Kwantum, Afdeling Retouren
Postbus 3
5087 ZG Diessen
Nederland

______%_________________
Retourformulier

Voldoet je bestelling niet aan je verwachting?

Vul dit formulier zo volledig mogelijk in voor een soepele en probleemloze verwerking van
je retourzending. Vul hieronder jouw ordernummer en gegevens in, je ordernummer en
besteldatum vind je in de orderbevestiging van je bestelling.

Jouw gegevens
Bezorgordernummer:
Besteldatum:
Klantnaam:

Adres:

Woonplaats:
Telefoonnummer:
E-mailadres:

Regel |Retourcode |Artikelnummer Aantal
01
02
03
04
05

Retourcode/reden retourzending
1.Voldoet niet aan verwachting
2. Het product is beschadigd

3. Verkeerde product ontvangen
4. Een andere reden, namelijk:

Voeg dit retourformulier bij het pakket.
Op maat gemaakte artikelen kun je niet retourneren.



